
Espresso kafijas
pupiņas

Caffè Selezione
Nobile

 
Arabica un Robusta maisījums

1000 g

 
CA6811/00

Tas viss sākas ar vislabākajām pupiņām
Rūpīgi atlasītas jūsu Saeco aparātam

Perfekta kafija apvieno vislabākās pupiņas un izcilas tehnoloģijas, kas iegūst vislabāko rezultātu no šīm

pupiņām. Saeco vienmēr ir bijušas tehnoloģijas, lai pagatavotu vislabāko kafiju, tagad mēs esam arī atlasījuši

vislabākās kafijas pupiņas

Atlasītas pilnvērtīgam baudījumam

Piesātināts aromāts no augstkalnu pupiņām

Nemainīga kvalitāte visu gadu

Atlase, kuras pamatā ir īpašas sensoriskās kvalitātes

Pagatavota ar īpašu uzmanību pret detaļām

Rūpīga kvalitātes pārbaude, lai nodrošinātu izcilu pupiņu atlasi

Katrs maisījums ir individuāli grauzdēts perfektam rezultātam

Pielāgotas jūsu aparātam un kafijas dzērieniem

Unikāli iestatījumi, kas pielāgoti pupiņām

Perfekti piemērots espresso un citiem kafijas dzērieniem



Espresso kafijas pupiņas CA6811/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Atlasītas augstkalnu pupiņas

Augstumam ir būtiska nozīme kafijas pupiņu

attīstībā. Lielā augstumā esošie apstākļi —

temperatūra, lietusgāzes — nodrošina lēnāku

kafijas koku augšanas ciklu, lai pupiņās

koncentrētos piesātināta garša.

Īpašas sensoriskās kvalitātes

Mēs rūpīgi kombinējam pupiņas no

centrālajiem kafijas reģioniem, lai nodrošinātu

optimālu aromāta, sastāva, pēcgaršas,

skābuma un izskata līdzsvaru.

Nemainīga kvalitāte

Mēs sadarbojamies tikai ar tiem kafijas

audzētājiem, kuru pupiņas saglabā savas

īpašības visu gadu, lai jūs vienmēr varētu

baudīt identiskas kvalitātes kafiju.

Rūpīga kvalitātes pārbaude

Pārbaude tiek veikta tūlīt pēc ievākšanas, lai

nošķirtu negatavās, bojātās, sliktas krāsas vai

citā veidā standartam neatbilstošas pupiņas.

Pilna procesa laikā tiek veiktas vairākas

papildu pārbaudes, lai nodrošinātu, ka jūsu

aparātā nonāk tikai izcilas kafijas pupiņas.

Individuāla grauzdēšana

Individuāla grauzdēšana ļauj katram

maisījumam saglabāt bagātīgo garšu buķeti.

Katrs maisījums ir grauzdēts atsevišķi un tikai

pēc tam sajaukts pareizajās proporcijās, lai

saglabātu garšu buķeti

Unikāli iestatījumi katram maisījumam

"Super-Automatic" espresso aparāti ļauj

pielāgot kafijas garšu ar bezgalīgi plašu

iespēju klāstu. Uzņēmumā Saeco esam

izmēģinājuši tās visas un izvēlējāmies tās, kas

ļauj iegūt vislabāko garšu no Caffè Selezione

Nobile, lai jūs varētu baudīt satriecošu kafiju

no pirmās tasītes.

Perfekti piemērots espresso un citām

Maisījums atklāj tā unikālās īpašības nelielā,

stiprā espresso. Tā raksturs lieliski sajūtams arī

tādos kafijas dzērienos kā kapučīno un latte

macchiato.

Svars un izmēri

Iepakojuma izmēri (PxDzxA: 135 x 75 x

400 mm

Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 135 x 75 x

400 mm

Svars (t.sk.iepakojums): 1100 kg

Produkta svars: 1000 kg

 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2018‑12‑05

Versija: 1.9.1

EAN: 08 71010 37842 96

www.philips.com

http://www.philips.com/

